АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2018 № 659

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

В соответствии с Законом Томской области от 19.06.2018 № 62-ОЗ
«О признании утратившим силу Закона Томской области «О наделении органов
местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по
организации транспортного обслуживания населения воздушным транспортом на
внутриобластных маршрутах в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского
округа Стрежевой:

- от 27.11.2017  № 883 «О Порядке предоставления в I полугодии 2018 года
субсидий на возмещение части затрат авиаперевозчикам, осуществляющим
авиапассажирские перевозки на внутриобластном маршруте в Томской области по
межмуниципальному сообщению «Томск-Стрежевой-Томск»;

- от 23.03.2018 № 164 «О Порядке предоставления во II полугодии 2018 года
субсидий на возмещение части затрат авиаперевозчикам, осуществляющим
авиапассажирские перевозки на внутриобластном маршруте в Томской области по
межмуниципальному сообщению «Томск - Стрежевой – Томск».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэр городского округа              В.М. Харахорин

	Никитенко